RECIBO 2025  X  00002912

Buenos Aires, 04 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de FEDERICO  DNI 24582764 , en representación de la firma HERNAN ZOTTOLA (HERNAN ZOTTOLA)

CUIT 20275936112 , la suma de dinero en efectivo $1.307.109,00  (Pesos UN MILLON TRESCIENTOS SIETE MIL CIENTO NUEVE CON 00/100)

TOTAL   $ 1.307.109,00  

       Yanira Montoya